
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych Gminy Morzeszczyn na okres kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 609), § 37 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Morzeszczyn przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVIII/258/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018r. ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 31 października 2018r. poz. 4159 zm. z 2024r. poz. 1225 Rada 
Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych wybrano w głosowaniu 
jawnym Panię Elżbietę Czarnecką, 

na członków Komisji wybrano: 

1. Panią Mirelę Rolnik, 

2. Panią Ewę Wika, 

3. Panią Wiesławę Rychłowską. 

§ 2. Do zadań działania Komisji  należy opiniowanie spraw dotyczących: 

1. Edukacji publicznej. 

2. Kultury tj. Biblioteki – Ośrodka Kultury. 

3. Ochrony dóbr kultury. 

4. Kultury fizycznej, sportu i turystyki. 

5. Ochrony zdrowia. 

6. Pomocy społecznej i spraw socjalnych. 

7. Funkcjonowania szkolnictwa na terenie gminy. 

8. Opieki społecznej mieszkańców gminy. 

9. Projektu budżetu i sprawozdań z jego realizacji zadań należących do kompetencji działania komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E517B034-3F13-49E0-961F-D2F8C8FA7007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3


